[image: ]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района
11 декабря 2018 года
	О порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Черниговского
муниципального района и внесения изменений в них

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района:

1. Утвердить порядок подготовки местных нормативов градостроительного проектирования Черниговского района и внесения изменений в них. (Прилагается).

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                              В.Н. Сёмкин

12 декабря 2018 года
[bookmark: _GoBack]№ 135-НПА
image1.jpeg